
 

 
 
 

I Municipalità 

Chiaia – Posillipo - S. Ferdinando 

Servizio Di Direzione 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 
 

n. 08 del 26/10/2018 
 
 
 
 
Oggetto: Avviso pubblico per l’individuazione di un soggetto che, senza alcun onere e/o 
costo a carico dell’ente, dovrà occuparsi della promozione della terza edizione del 
progetto “Prima Turismo”. 
Nomina Commissione per la valutazione delle proposte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Il Direttore 
 

Premesso che: 
 

con Deliberazione n. 13 del 09 ottobre 2018 il Consiglio della Municipalità I Chiaia – 
Posillipo - S. Ferdinando ha approvato la terza edizione del progetto “Prima Turismo”; 
 
in data 10 ottobre 2018 è stato pubblicato sul sito internet del Comune di Napoli l’Avviso 
Pubblico, a firma del Direttore e del Presidente della I Municipalità, finalizzato 
all’individuazione di un soggetto per la promozione della terza edizione della suddetta 
iniziativa, senza alcun onere e/o costo a carico dell’Ente; 
 
il termine per la trasmissione delle proposte è scaduto alle ore 13.00 del 25 ottobre 2018; 
 
nel termine prescritto sono pervenute n. 03 proposte di partecipazione all’iniziativa; 
 
occorre nominare e costituire la Commissione preposta all’esame e valutazione delle 
proposte pervenute 

 
DISPONE 

 

Nominare la Commissione chiamata a valutare le proposte relative alla comunicazione e 

promozione della seconda edizione dell’iniziativa “Prima Turismo”, come di seguito 

costituita: 

arch. Giulio Aurino, Dirigente Servizio Attività Tecniche I Municipalità, Presidente 

dott.ssa Francesca Valentino, Funzionario Economico Finanziario, componente 

sig. Biagio Santoriello, componente 

sig.ra Adelaide Palladino, segretaria. 

 

                                                                                 Sottoscritta digitalmente da 
          Il Direttore 

                   dott. Cesare Dursio  
 

 

 

 
 
 
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 
24 del D.lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.lgs. 82/2005. 
 
 


	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

		2018-10-26T16:24:29+0100
	CESARE DURSIO




